Dalam Bulan Ramadhan

28. Hader Siraju, S.Ag Kamis,21Mei

2020

17,30-18,00 Menghidupkan Spirit

Ramadhan Sepanjang Masa

29. Moh. Zen Halud, S.Ag Jumat,22Mei

2020

17,30-18,00 Keutamaan Memberi Maaf

30. Dr. H. Rusman Langke, M.Pd

(Kakanwil)

Sabtu,23Mei

2020

17,30-18,00 Sambutan 1Syawal 1441

H/2020 M

Sumber : Data arsip LPP RRI Palu, 15/07/2020

2. Program BURASA (Bukan Ramadhan Biasa)

- Judul acara : BURASA (Bukan Ramadhan Biasa)

- Materi : Belajar mengaji, kaidah dan fiqih

- Tujuan : Memberikan ilmu pengetahuan agama

dan agar dapat belajar mengaji bersama

- Target audiens : Anak muda/remaja